ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТА
И ДОРО}КНОГО ХОЗЯЙСТВА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

/о*2
г. Кострома

О внесении изменений в приказ департамента транспорта и дорожного
хозяйства Костромской области от 05.10.2018 NЬ 20-н

В целях повышения эффективности работы областных
ГосУДарственных учреждениЙ дорожного хозяйства Костромской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в условия премирования руководителей областных

государственных учреждений дорожного хозяйства Костромской области
(приложение Jф 2), утвержденные приказом департамента транспорта и
ДОРОЖного хозяЙства КостромскоЙ области от 5 октября2018 года Jф 20-н
(Об утверждении критериев эффективности работы областных
ГОСУДарсТВенных учреждений дорожного хозяйства Костромской области и
КРИТеРИеВ ОЦеНКи эффективности работы руководителей областных
ГОсУДарственных учреждений дорожного хозяйства Костромской области и
УСловиЙ их премирования) (в редакции приказов от 09.08.2019 }ф 11_н, от
13.09.2019 Jф 13-н, от 05.||.2020 г. J\Ъ 13-н) следующие изменения:

пункты 16 и 17 Изложить в следующей редакции:
(16. Пр" определении размера премиаJIьного фонда руководителя

Учреждения учитывается установленный руководителю Учреждения
размер должностного оклада. Размер премиаJIьного фонда руководителя
УЧРеЖдения может составлять до б должностных окладов руководителя
Учреждения.

17. РаЗмеР .rрdr"аrьного фонда за отчетный период пересматривается
в случае изменения должностного оклада руководителя Учреждения.)).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
ОПУбликоВания. Распространяет свое действие на правоотношения
возникшие с 1 января 2022 года.

,rJ3, rа.Г 2о22г. }lb

Щиректор департамента Е.В. Кананин